

Lumidan ApS

CVR-nr.: 40957227

Hørkær 6
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/01/2022

Claus Bording
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lumidan ApS Hørkær6 2730Herlev e-mailadresse: lumidan@lumidan.dk CVR-nr: 40957227 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Danske Bank Hovedvejen107 2600Glostrup DKDanmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er diverse bygnings- og vedligeholdelsesopgaver. Selskabet har i første halvdel af 2021 haft et samarbejde med Reno Totalentreprise ApS, dette samarbejde kostede næsten virksomheden livet, men med en ultra stram likviditetsstyring kom virksomheden på fode igen og kommer ud af året med et mindre underskud. Det forventes at dette underskud udlignes i regnskabsåret 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør minus 8.254 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelse udarbejdes ikke.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning	1	419.063	422.345
Produktionsomkostninger	2	-366.823	-385.442
Bruttoresultat		52.240	36.903
Distributionsomkostninger		-51.784	-14.016
Administrationsomkostninger		-10.220	-19.747
Resultat af ordinær primær drift		-9.764	3.140
Andre finansielle indtægter		99	
Øvrige finansielle omkostninger		-744	
Ordinært resultat før skat		-10.409	3.140
Skat af årets resultat	3	2.155	-691
Årets resultat		-8.254	2.449
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.254	2.449
I alt		-8.254	2.449

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.292	38.453
Materielle anlægsaktiver i alt	4	14.292	38.453
Anlægsaktiver i alt		14.292	38.453
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.573	22.525
Tilgodehavende skat		2.146	309
Andre tilgodehavender		11.866	3.053
Tilgodehavender i alt		52.585	25.887
Likvide beholdninger		4.062	26.487
Omsætningsaktiver i alt		56.647	52.374
AKTIVER I ALT		70.939	90.827

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-5.805	2.449
Egenkapital i alt		34.195	42.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.477	6.216
Skyldig moms og afgifter		19.902	19.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.365	3.196
Kontraktlige forpligtelser			19.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.744	48.378
Gældsforpligtelser i alt		36.744	48.378
PASSIVER I ALT		70.939	90.827

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	2.449	42.449
Årets resultat		-8.254	-8.254
Egenkapital, ultimo	40.000	-5.805	34.195

Noter

1. Nettoomsætning

	2021	2019/20
	kr.	kr.
Salg af varer og ydelser	419.063	422.345
	<u>419.063</u>	<u>422.345</u>

2. Produktionsomkostninger

	2021	2019/20
	kr.	kr.
Vare- og forbrugsvarekøb	91.452	112.076
Lønninger og sociale omkostninger	275.371	273.366
	<u>366.823</u>	<u>385.442</u>

3. Skat af årets resultat

	2021	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	691
Ændring af udskudt skat	-2.146	0
Regulering vedrørende tidligere år	-9	0
	<u>-2.155</u>	<u>691</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Biler kr.	Maskiner kr.	Andre anlæg kr.
Kostpris primo	39.700	-	5.105
Tilgang	0	-	-
Afgang	0	-	-
Kostpris ultimo	39.700	-	5.105
Opskrivninger primo	0	-	-
Årets opskrivning	0	-	-
Opskrivninger ultimo	0	-	0
Af- og nedskrivning primo	-6.352	-	-
Årets afskrivning	-19.056	-	-5.105
Tilbageførsel ved afgang	0	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-25.408	-	-5.105
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.292	-	0

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Lumi C Invest ApS CVR. Nr. 40952365 Ejerandel: 100%

Selskabets øvrige nærtstående parter udgøres af bestyrelse og direktion .

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1